

Referat FAU-møte 16. Oktober 2019

Kirkenes Ungdomsskole

Møteleder: Trond Gaasland

Referent: Trude Pettersen

Til stede: Terje Johansen (8A), Ina Vonka (9A), Bente C. Hivand (8A), Line Bednarczyk (10A), Marit Kildemo (8C), Trond Gaasland (9C), Trude Pettersen (10C), Anne-Kari Ingilæ (8B), Ann Christin Nilsen (9D), May Winnberg (10D), Hildegunn Meisfjord (10B – vara), Solveig Steinmo (10A – vara)

1. Ingen innkomne saker

2. Suppleringsvalg til skolemiljøutvalget (SMU) og samarbeidsutvalget (SU):

Samarbeidsutvalget (SU): Leder Trond Gaasland og nestleder Bente Hivand
Skolemiljøutvalget (SMU): Trond Gaasland, Bente Hivand, May Winnberg

3. 17 mai - Hvem skal arrangere. Henvendelse kommet fra FAU ved Hesseng Skole

FAU på Hesseng Flerbrukssenter har henvendt seg til FAU på Kirkenes Ungdomsskole med et forslag om at man flytter ansvaret for 17. mai-feiringen fra 8. trinn til 6. trinn på skolene i Kirkenes.

På Hesseng har 17. mai tradisjonelt blitt arrangert av 6. trinn. Når barna begynner på ungdomsskolen i Kirkenes får de nok et arrangement å ta seg av. I tillegg er det vanskelig for foreldre som har barn i 6. på Hesseng og 8. i Kirkenes samtidig.

Det er gode argumenter både for og imot en flytting av 17. mai-arrangementet fra 8. trinn til 6. trinn. Vi har stor forståelse for argumentene FAU på Hesseng kommer med. Det er kanskje ikke de største inntektene knyttet til arrangementet, men det er en måte å få elevene til å gjøre noe sammen mot et felles mål (klassetur i 10. trinn), og det danner et økonomisk grunnlag for videre planlegging av tur. Det er også mulig 6. trinn blir for unge til å ta på seg et så stort arrangement som 17. mai på Kirkenes skole er. Det kan være utfordringer knyttet til å fordele pengene dersom arrangementet legges til 6. trinn – om de skal følge hvert enkelt barn inn i Ungdomsskolen, eller om de skal brukes i 7. trinn.

Vi er nødt å oversende henvendelsen til barneskolen, da vi ikke kan ta på oss hele avgjørelsen alene. Vi kommer til å overbringe henvendelsen med en påtegning fra oss om at dersom barneskolen ønsker å ta overta arrangementet, så syns vi at de skal få det. Dersom det ikke er noe ønske å overta arrangementet, så fortsetter 8. trinn å arrangere 17. Mai-kafeen.

4. Hvordan kan foreldremøtene gjøres mer involverende for foreldrene?

Det har kommet tilbakemeldinger på at foreldremøtene blir lite involverende, særlig gjelder det den første timen med fellesinformasjon. For foreldre/foresatte med flere barn, kommer samme informasjon flere ganger. Er det mulig å ha fellesinformasjonen for alle trinn på Ungdomsskolen samtidig? Noen klasser kan ha individuelle møter i forkant av en slik fellesinfo, og noen andre i etterkant. Eventuelt kan man fortsette å holde 8. trinn for seg selv, siden det er deres første møte med Ungdomsskolen.

Vi har forståelse for at skolen er forpliktet å informere om paragraf 9A, men kan man gjøre møtene mer spennende? For eksempel fokusere på paragraf 9A, men kutte ned på info om karakterer, skoledagen osv. Finnes det noen filmer eller noe annet som kan gjøre møtet med variert?

5. Individuelt

FAU etterlyser tilgang til Teams. Nå har foreldre/foresatte ikke tilgang til fraværsregistrering, karakterer eller noen ting.

Neste møte: onsdag 27. November kl 18:00.

Det framkom ønske om kaffe på neste møte. Er det noe rektor kan ha klar? ☺